#### 公告编号: 2016-015

# 厦门科华恒盛股份有限公司

# 关于开展融合大数据与量子通信业务进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

### 风险提示:

- 1、量子通信业务为公司新的业务方向,实施的结果存在不确定性;
- 2、下述事项涉及到的任何具体项目均以日后实际合作中签署的各项正式合同或相关行政部门的核准为准,公司将及时根据相关法律法规及《公司章程》规定履行董事会、股东大会的决策程序;
  - 3、下述双方的合作不会构成关联交易,亦不构成重大资产重组。

厦门科华恒盛股份有限公司(以下简称"公司")正在北京、上海、广州等地投资建设数据中心,公司结合数据中心需求正在开展信息安全、大数据、云计算等领域业务,调研市场需求,规划相关产品和技术,与潜在的合作方商讨合作事宜。

公司在信息安全领域拟以下一代安全通信技术——量子通信应用为突破口,与全球领先的量子通信技术公司科大国盾量子技术股份有限公司开展合作,双方于近日签署了《合作备忘录》。

# 一、合作方简介

甲方: 科大国盾量子技术股份有限公司

注册资本: 6,000万元

经营范围:信息系统、量子通信、量子计算及通用量子技术开发、应用、咨询、系统集成服务及相关设备、软件生产、销售、服务(应经行政许可的凭许可证经营)。 (依法须经批准的项目,将相关部门批准后方可开展经营活动)。

公司与科大国盾量子技术股份有限公司不存在关联关系。

#### 二、合作内容概述

双方共同开发量子通信应用市场,规划相关产品和技术,并针对已有和潜在数

据中心用户就"结合量子通信技术与数据存储的服务"的需求和技术方案进行初步调研、客户交流,推动相关业务尽快落地。

# 三、签署合作备忘录对公司的影响

公司致力于打造电力安全、通信安全、数据安全为一体的的高安全绿色数据中心。此次合作备忘录签署后,公司与科大国盾量子技术股份有限公司共同拓展量子通信技术的应用,有利于提升公司在高安全数据中心业务的发展,为进一步推进公司打造高安全绿色数据中心起了重要作用,符合公司的发展战略和长远规划。本次合作备忘录的签订不会影响公司业务的独立性。

### 四、其他相关说明

本次签订的合作备忘录属于意向性合作协议,具体事项均以日后签署的各项正式合同或相关行政部门的核准为准,公司将及时根据后续合作事宜的进展情况进行信息披露,敬请广大投资者注意投资风险。

# 五、备查文件

双方签订的《合作备忘录》。

特此公告。

厦门科华恒盛股份有限公司 董事会 2016年4月5日

